
ZARZĄDZENIE NR 1322/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) oraz § 
8 uchwały Nr XLVI/597/21 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na 2022 rok w brzmieniu nadanym Uchwałą Nr LI/654/22 Rady Miejskiej w Kątach 
Wrocławskich z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok, Burmistrz Miasta 
i Gminy Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 224 579 856,02 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  dochody 
bieżące 212 893 188,76 zł i dochody majątkowe 11 686 667,26 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 259 118 946,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki bieżące 
202 659 268,40 zł i wydatki majątkowe 56 459 678,56 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
Kąty Wrocławskie 

 
  

 

Id: 38987848-43FE-4280-A78A-F4EA3CE53A18. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1322/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 20.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 045 436,26 370,23 2 045 806,49

75011 Urzędy wojewódzkie 332 856,26 370,23 333 226,49

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

55 660,26 370,23 56 030,49

Razem: 224 579 485,79 370,23 224 579 856,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 38987848-43FE-4280-A78A-F4EA3CE53A18. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1322/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 20.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 285 023,07 0,00 27 285 023,07

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 862 319,68 4 964,00 6 867 283,68

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 4 964,00 4 964,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 709 437,01 -4 964,00 1 704 473,01

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

4 964,00 -4 964,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 266 446,00 0,00 7 266 446,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 731 925,00 0,00 2 731 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 194 900,00 2 336,00 197 236,00

4430 Różne opłaty i składki 163 500,00 -2 336,00 161 164,00

750 Administracja publiczna 19 685 068,96 370,23 19 685 439,19

75011 Urzędy wojewódzkie 332 856,26 370,23 333 226,49

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

31 389,79 309,46 31 699,25

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 090,47 60,77 6 151,24

855 Rodzina 25 795 598,00 0,00 25 795 598,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 454 319,00 0,00 5 454 319,00

3110 Świadczenia społeczne 4 790 000,00 -26 600,00 4 763 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 580,00 16 000,00 210 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 411 500,00 10 000,00 421 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400,00 600,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 7 261 742,73 0,00 7 261 742,73

92695 Pozostała działalność 757 492,73 0,00 757 492,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 960,60 -4 000,00 114 960,60

4270 Zakup usług remontowych 192 359,00 4 000,00 196 359,00

Razem: 259 118 576,73 370,23 259 118 946,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 38987848-43FE-4280-A78A-F4EA3CE53A18. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

1. W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy zwiększa się plan 

dochodów w rozdziale 75011 § 2100 o kwotę 370,23 zł.  

Jednocześnie na wniosek Wydziału Obywatelskiego zwiększa się plan wydatków w rozdziale 75011 § 

4740, § 4850 łącznie o kwotę 370,23 zł za nadanie numerów PESEL dla uchodźców z Ukrainy. 

2. Na wniosek Wydziału Transportu w celu ujęcia w prawidłowej klasyfikacji budżetowej pomocy 

finansowej dla Powiatu Średzkiego na dofinansowanie wspólnych działań w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego obejmującego obszar Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie przenosi się z rozdziału 

60014 § 2710 do rozdziału 60004 § 2710 kwotę 4 964,00 zł. 

3. Na wniosek Wydziału Planowania i Realizacji Inwestycji przenosi się w rozdziale 70005 z  

§ 4430 § 4300 kwotę 2 336,00 zł w związku z koniecznością wykonania dokumentacji projektowej na 

potrzeby wykonania przyłączy wod-kan do istniejącego kontenera socjalnego zlokalizowanego na dz. 

115/1 w Pietrzykowicach obręb Pietrzykowice-Rybnica.  

4. Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich przenosi się w 

rozdziale 85502 z § 3110 do § 4010, § 4110, § 4120 łącznie kwotę 26 600,00 zł w celu wykorzystania w 

br. otrzymanych środków z budżetu państwa. 

5. Na wniosek Wydziału Funduszy i Dotacji przenosi się w rozdziale 92695 z § 4210 do § 4270 

kwotę 4 000,00 zł w celu wykonania naprawy zniszczonych urządzeń zabawowych na placu zabaw przy 

ul. Brzozowej w Kątach Wrocławskich. 

 

Id: 38987848-43FE-4280-A78A-F4EA3CE53A18. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



